
Mezinárodní den dětí

Pomalu se nám blíží DEN DĚTÍ. Tradičně probíhají 1. června velké oslavy, 

spojené se soutěžením a setkáváním dětí. Letos to bohužel bude trochu 

jinak. To však neznamená, že bychom měli na tento den zapomenout. 

Oslavit  se  dá  tato  událost  různými  způsoby.   Spoustu  aktivit  můžete 

vymyslet  doma, důležité  je,  že je  prožijete společně se svými  dětmi. 

Můžete společně stavět puzzle, upéct si něco dobrého, zahrát si deskové 

hry, udělat doma výzdobu nebo si zajet na výlet. 

Tip na slovní hru – "Myslím si"

Hra "Myslím si..." se dá dobře využít doma i venku, např. pokud čekáte 

dlouho v ordinaci lékaře, nebo jedete autem a dětem je už dlouhá chvíle. 

Princip spočívá v tom, že se děti snaží uhádnout to, co si jeden z hráčů 

myslí.

Hra spolehlivě zabaví malé i větší děti, ovšem přizpůsobte myšlené slovo 
jejich věku.
Vyberte jedno dítě, které si bude myslet např. nějakou věc. Ostatní mu 

budou klást otázky, ale pouze takové, na které je možné odpovědět ANO, 

NE. Jestliže hráč, co si myslí, odpoví kladně, zůstává na řadě tazatel tak 

dlouho, dokud nezazní první NE. Kdo hádanku vyřeší, může si za odměnu 

vymyslet další slovo. Myslet si můžete zvíře, věc, dopravní prostředek,...



Omalovánky





Bludiště 

Zdroj: http://www.napadyproanicku.cz/ 

http://www.napadyproanicku.cz/


Sudoku

Zdroj: http://www.napadyproanicku.cz/

http://www.napadyproanicku.cz/


Najdi rozdíly, obrázek si můžeš vybarvit




